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Mały OKR 2026 – poetyckie emocje klas 4-8 w Trójce!

W czwartek 5 marca w naszej szkole odbył się szkolny etap Konkursu Recytatorskiego „Mały OKR
2026” dla uczniów klas IV–VIII. Wydarzenie zgromadziło wielu młodych miłośników poezji, którzy z
dużym zaangażowaniem zaprezentowali wybrane utwory literackie. Uczestnicy wykazali się nie tylko
doskonałą pamięcią, ale także wrażliwością artystyczną, interpretacją tekstu oraz odwagą sceniczną.

Występy  oceniała  komisja  konkursowa  w  składzie  Pani  Magdalena  Sadlińska,  Pani  Beata
Misiura  oraz  Pani  Monika  Sobczyk,  która  miała  trudne  zadanie  wyłonienia  najlepszych
recytatorów.  Nad  prawidłowym  przebiegiem  konkursu  czuwała  Pani  Danuta  Kinast,  a  rolę
koordynatora  wydarzenia  pełniła  Pani  Karolina  Pawlik-Grajcar,  która  wspierała  organizację
konkursu  i  opiekowała  się  uczniami.  O  piękną  oprawę  wydarzenia  zadbała  Pani  Magdalena
Sadlińska, przygotowując dekorację, natomiast Pani Marzena Wolicka-Mazurkiewicz oraz Pani
Karolina Pawlik-Grajcar przygotowały dyplomy dla uczestników.

W konkursie wyłoniono laureatów w kilku kategoriach, którzy będą reprezentować nas na etapie
konkursu recytatorskiego w Domu Kultury w Ozimku:

Klasy IV–VI:
- I miejsce: Paulina Śnieżek (kl. 4a), Nina Szura (kl. 6c)
- II miejsce: Hanna Niedoba (kl. 6c), Hanna Szczurek (kl. 6c)
- III miejsce: Antonina Rutka (kl. 4b), Kinga Słupik (kl. 6a), Kacper Mrocheń (kl. 6c)

Klasy VII–VIII:
- I miejsce: Witold Szczemirski (kl. 7a)
- II miejsce: Natalia Pietraszewska (kl. 7a)

Turniej Poezji Śpiewanej:
- I miejsce: Anna Chmura (kl. 7b).

Pozostałe  wyróżnienia  w  kategorii  klas  IV–VI  otrzymali:  Julia  Soworka  (4a),  Przemysław
Giemza (4b), Bartosz Świtała (6b), Anna Boliukh (6c) oraz Michalina Błach (4a).

Serdecznie  dziękujemy  Nauczycielom  języka  polskiego  za  pracę  włożoną  w  przygotowanie
uczniów do konkursu oraz za codzienne wspieranie ich w rozwijaniu talentów recytatorskich. 

Wyrazy uznania kierujemy również do wszystkich Nauczycieli zaangażowanych w organizację
wydarzenia – za poświęcony czas, przygotowanie uczniów, opiekę nad przebiegiem konkursu oraz
stworzenie  atmosfery  sprzyjającej  rozwijaniu  młodych  talentów.  Takie  inicjatywy  pokazują,  jak
ważną rolę w życiu szkoły odgrywają nauczyciele z pasją, którzy potrafią inspirować uczniów do
odkrywania świata literatury i sztuki.

Gratulujemy wszystkim Uczestnikom odwagi i pięknych interpretacji poezji, a Laureatom życzymy
powodzenia w kolejnych etapach konkursu.

Agnieszka Brym
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